

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 14 de março de 2017

Ano VIII - Edição nº 00687 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO

DECRETO	N° 33/2017	de 02 de mar	co de 2017

DECRETO INDIVIDA I	. Nº 031/2017, de	23 de fevereiro de 2017.
--------------------	-------------------	--------------------------

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL Nº 33/2017, de 02 de março de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Art. 1 Nomeia para o cargo de Coordenador de Cultura, o Sr. Guilherme Santos Vieira na estrutura da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Teodoro Sampaio, Símbolo CC2.
 - Art. 2 O nomeado no artigo precedente fará jus à remuneração respectiva.
- Art. 3 Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Teodoro Sampaio, em 02 de março de 2017

JOSÉ ALVES DA CRUZ Prefeito Municipal

JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS Secretário Municipal da Educação e Cultura

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio **GABINETE DO PREFEITO**

DECRETO INDIVIDUAL nº 031/2017, de 23 de fevereiro de 2017.

"Dispõe sobre a nomeação do Procurador Geral do Município de Teodoro Sampaio".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. FRANKLIN DOS REIS GUEDES, para o cargo de PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo NE.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ **Prefeito Municipal**

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO Secretária Municipal da Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. Estado da Bahia - CNPJ - 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br